
1 
 

議案第１号 

 

蟹江線のダイヤ見直しについて 

 

 

蟹江線のダイヤについて、次に定めるところによる。 

 

 

平成２８年９月３０日 

 

飛島村地域公共交通活性化再生法定協議会 

会 長  久 野 時 男 

 

 
 
 
 
 
  



2 
 

■蟹江線・名港線の利用実態・定時運行状況の確認によるダイヤ見直しについて 

 
Ⅰ．朝の利用実態 

 
・飛島公共交通バスの利用実績報告から、利用状況は順調に増加基調にて推移してきている。 
・朝の状況としては、積み残しの問題までは指摘されていないが、名港線では、朝の混雑から

次の便に変える人が生まれている。 
・蟹江線では、遅れが生じており、ダイヤ改善についての指摘がある状況。 
 
○平成 28年度第１回法定協議会（H28.6.23） 議事録より 
○伊豆原座長 
・利用実態について、三重交通としてはどのように評価していますか。積み残しなどの問題

はありませんか。 
○笠井委員（三重交通㈱桑名営業所） 
・乗務員に聞くと利用は増えていると言っています。 
・渋滞もありますが、少し遅れが生じてきています。蟹江駅等の折り返しの時間に遅れるこ

とがあります。そのため、乗務員からダイヤの改善について要望があります。 
 
 
 
○積み残しまでは発生（指摘）していないため、増便対応せず、利用状況について経過

観察することとする。 
○運行面で遅れが生じており、指摘をふまえて、ダイヤ改善を行う。 

 
 
 
○平成 28年度第１回 バス検討委員会（H28.8.17）より 
・「分館１便」→「蟹江４便」→「分館４便」は、１台の車両で連続運行しており遅れを確認。 
・「分館４便」は梅之郷東ノ割停留所「愛知自動車整備専門学校」の始業時間に合わせてあり、

連続運行する前２便を、それぞれ５分、10分前倒しで変更。 
・変更案は、鉄道との接続等にも配慮し、交通事業者（運転手）と調整。 
・名港線の対応についても交通事業者と協議し、関係する蟹江 23便を変更。 
・以上のダイヤ変更案について、検討委員会にて合意した。 

 
 
  



3 
 

Ⅱ．定時運行状況（ダイヤ見直し案） 

 
三重交通㈱により蟹江線の運行状況を確認した。10分以上の定時的な遅れが認められた。 
H28.7.27事務局と三重交通㈱との協議により、ダイヤの見直し案を作成した。 

 
１．分館１便 蟹江駅前 6：40発 （このあと蟹江４便に接続） 
○４月４日（月）天候：曇り 
・7：20公民館分館 10分遅れで到着（新政成神社～公民館分館で遅れ発生）→蟹江４便接続 
○４月５日（火）天候：晴れ 
・政成手前までほぼ定刻運行 
・新政成神社を 7：04通過（１分遅れ） 
・新末広橋東手前で渋滞 
（ここで 7：10頃になり、本来公民館分館に到着していなければならない時間） 

・7：30に公民館分館に到着（20分遅れ）  ※公民館分館の 7：10着を 7：15着に変更 
→ここから新政成神社に回送（蟹江４便に接続 遅れ） 
※２日間ともに 10分以上の遅れがあるため、10分ダイヤを早める。 
 ・続行便の遅れもあるため、ダイヤを早める措置。蟹江駅前 6：40発→6：30発に 
 ・近鉄蟹江線の接続も確認。 
 
 
２．蟹江４便 新政成神社 7：27発 
○４月４日（月）天候：曇り 
・定刻で発車。 蟹江駅前 7：56 3分遅れで到着  →分館４便に接続 
○４月５日（火）天候：晴れ 
・7：37に新政成神社に到着後、すぐに発車（10分遅れで発車） 
・8：04蟹江駅前到着（11分遅れ） →分館４便に接続 
※４日が定刻で発車できているが前後の接続便に余裕を持たせるため、５分ダイヤを早める。 
・新政成神社 7：27発→7：22発に。近鉄蟹江駅前の踏み切り対応で２分の時間調整。 

 
 
３．分館４便 蟹江駅前 8：00発 （蟹江４便からの接続便） 
○４月４日（月）天候：曇り 
・蟹江駅着発が遅れ河合橋で 6分遅れにて通過 
・飛島村役場で 10分遅れにて到着・発車。梅之郷東ノ割 11分遅れで到着 
○４月５日（火）天候：晴れ 
・蟹江駅前 8：00発が 8：05に着発で発車（5分遅れたまま運行） 
・梅之郷東ノ割に 8：54到着（12分の遅れ） 
※２日間ともに遅れて運行している。この遅れを、前便の時間変更で吸収。 
 ・梅之郷東ノ割「愛知自動車整備専門学校」の始業時間からダイヤ変更は行わない。 
 ・分館１便、蟹江４便、分館４便で最も利用の多い分館４便を固定。前２便は近鉄との乗り

継ぎのため、影響度は少ないと判断。 
  



4 
 

 
４．蟹江線の朝便の乗車分散対応（分館３便の途中停車） 
・分館３便は、臨海部企業従業員向けに設置した「蟹江駅間発、村内通過の急行便」。 
・前後の分館２・４便に比較して、利用者数は約半分以下。 
 （便当たり利用者数＝分館２便 29人、３便 11人、４便 22人） 
・分館４便の蟹江駅前 8：00発に対して、7：40頃から停留所に並ぶ（３便 7：45発） 
・利用者の分散化のため、「分館３便の途中、降車停留所」を設定。 
※利用者の多い「神戸新田（7：55）」「松之郷（7：59）」「善光寺（8：00）」の３箇所停車。 
 
 
５．名港線の対応（蟹江 23便の変更） 
・名港線の朝の定時運行はタイトではあるが、見直しまでは必要なし。（運転手意見） 
・名港 25 便の公民館分館 20：19 着→蟹江 23 便の公民館分館 20：20 発に乗り換え、接続利
用する利用者がいる。 

・この接続利用に対して、名港 25便の遅れ・接続を確保するため、蟹江 23便のダイヤ変更。 
※公民館分館 20：20発→20：25発に。（５分ダイヤを遅らせる） 
 
 
 
 
 

<必要とされる今後の対応>（本日の法定協議会で合意後） 
○運行内容の変更申請 
 
○時刻表の作成、利用者等への広報・周知 
 
○新ダイヤへの移行（平成２９年１月頃に向けて対応） 

 
 
 



5 
 

○変更後の新ダイヤ案 
 
 
 
 
  

蟹江線時刻表（車両別）　平日
6:15 7:16 7:30 7:53 9:04 9:26 10:26 11:26 12:06 12:26 13:26 14:06 14:26 15:26 16:06 16:32 16:47 17:33 18:03 18:32 19:02 19:34 20:06 20:47 21:26 21:46 普通
6:18 7:19 7:39 7:50 8:49 9 :49 10:38 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:29 16:49 17:39 18:26 18:58 19:26 19:58 20:26 20:58 21:29 21:49 急行・準急
0:12 0:06 0:06 0:10 0:06 0:06 0:07 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:06 0:16 0:11 0:06 0:04 0:02 0:04 0:02 0:04 0:07 0:06 0:11 接続時間

行先 分館１ 分館２ 分館３ 分館４ 分館５ 分館６ 分館７ 分館８ 分館９ 分館１０ 分館１１ 分館１２ 分館１３ 分館１４ 分館１５ 分館１６ 分館１７ 分館１８ 分館１９ 分館２０ 分館２１ 分館２２ 分館２３ 分館２４ 分館２５ 分館２６ バス停

6:30 7:25 7:45 8:00 8:55 9:55 10:45 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:45 17:00 17:45 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:05 21:35 22:00 近鉄蟹江駅前
6:31 7:26 8:01 8:56 9:56 10:46 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:46 17:01 17:46 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:06 21:36 22:01 忠霊塔前
6:33 7:28 8:03 8:58 9:58 10:48 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:48 17:03 17:48 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 21:38 22:03 蟹江
6:34 7:29 8:04 8:59 9:59 10:49 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:49 17:04 17:49 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:09 21:39 22:04 月見橋
6:36 7:31 8:06 9:01 10:01 10:51 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 16:51 17:06 17:51 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:11 21:41 22:06 二ツ矢橋
6:38 7:33 8:08 9:03 10:03 10:53 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 16:53 17:08 17:53 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:13 21:43 22:08 河合橋
6:39 7:34 8:09 9:04 10:04 10:54 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 16:54 17:09 17:54 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:14 21:44 22:09 鍋蓋新田
6:41 7:36 8:11 9:06 10:06 10:56 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 16:56 17:11 17:56 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:16 21:46 22:11 善太橋西
6:42 7:37 8:12 9:07 10:07 10:57 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 16:57 17:12 17:57 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:17 21:47 22:12 亀ケ地
6:43 7:38 7:55 8:13 9:08 10:08 10:58 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 16:58 17:13 17:58 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:18 21:48 22:13 神戸新田
6:44 7:39 8:14 9:09 10:09 10:59 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 16:59 17:14 17:59 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:19 21:49 22:14 神戸山
6:45 7:40 8:15 9:10 10:10 11:00 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:00 17:15 18:00 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:20 21:50 22:15 上用水
6:46 7:41 8:16 9:11 10:11 11:01 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:01 17:16 18:01 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:21 21:51 22:16 飛島
6:47 7:42 7:59 8:17 9:12 10:12 11:02 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:02 17:17 18:02 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:22 21:52 22:17 松之郷
6:48 7:43 8:00 8:18 9:13 10:13 11:03 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:03 17:18 18:03 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:23 21:53 22:18 善光寺前

8:19 9:14 10:14 11:04 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:04 17:19 18:04 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:24 21:54 22:19 飛島村役場
6:50 7:45 8:22 9:17 10:17 11:07 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:07 17:22 18:07 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:27 21:57 22:22 政成
6:51 7:46 8:23 9:18 10:18 11:08 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:08 17:23 18:08 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:28 21:58 22:23 新政西
6:52 7:47 8:24 9:19 10:19 11:09 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:09 17:24 18:09 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:29 21:59 22:24 新政公園
6:53 7:48 8:25 9:20 10:20 11:10 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:10 17:25 18:10 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:30 22:00 22:25 新政成神社
7:05 7:59 8:09 8:32 9:27 10:27 11:17 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:17 17:32 17:37 18:17 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 公民館分館

梅之郷東ノ割 ↓ 8:42 ↓ 梅之郷東ノ割
8:11 17:39 トヨタ自動車前
8:12 17:40 東海鋼材前
8:13 17:41 三菱重工前
8:15 17:43 第二桜木大橋南Ａ
8:16 17:44 西部税関前
8:18 17:46 ＮＣＢ南
8:20 17:48 中部電力前
8:21 17:49 三菱自工南
8:22 17:50 ＵＣＣ前
8:23 17:51 ＴＣＢ前
8:25 17:53 中央緑地信号西
8:26 17:54 桜木大橋南
8:28 17:56 東洋プライウッド前
8:29 17:57 木場一丁目
8:31 17:59 木材団地中央信号

梅之郷東ノ割 ↓ 15:52 ↓ 梅之郷東ノ割
8:32 9:00 10:00 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:00 17:00 17:40 18:00 18:40 19:10 19:40 20:25 21:15 公民館分館

6:07 6:42 7:03 7:22 8:20 9:10 10:10 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:10 17:10 17:53 18:13 18:50 19:20 19:50 20:35 21:25 新政成神社
6:08 6:43 7:04 7:23 8:21 9:11 10:11 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:11 17:11 17:54 18:14 18:51 19:21 19:51 20:36 21:26 新政公園
6:09 6:44 7:05 7:24 8:22 9:12 10:12 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:12 17:12 17:55 18:15 18:52 19:22 19:52 20:37 21:27 新政西
6:10 6:45 7:06 7:25 8:23 9:13 10:13 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:13 17:13 17:56 18:16 18:53 19:23 19:53 20:38 21:28 政成
6:13 6:48 7:09 7:28 8:26 9:16 10:16 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:16 17:16 17:59 18:19 18:56 19:26 19:56 20:41 21:31 飛島村役場
6:14 6:49 7:10 7:29 8:27 9:17 10:17 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:17 17:17 18:00 18:20 18:57 19:27 19:57 20:42 21:32 善光寺前
6:15 6:50 7:11 7:30 8:28 9:18 10:18 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:18 17:18 18:01 18:21 18:58 19:28 19:58 20:43 21:33 松之郷
6:16 6:51 7:12 7:31 8:29 9:19 10:19 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:19 17:19 18:02 18:22 18:59 19:29 19:59 20:44 21:34 飛島
6:17 6:52 7:13 7:32 8:30 9:20 10:20 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:20 17:20 18:03 18:23 19:00 19:30 20:00 20:45 21:35 上用水
6:18 6:53 7:14 7:33 8:31 9:21 10:21 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:21 17:21 18:04 18:24 19:01 19:31 20:01 20:46 21:36 神戸山
6:19 6:54 7:15 7:34 8:32 9:22 10:22 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:22 17:22 18:05 18:25 19:02 19:32 20:02 20:47 21:37 神戸新田
6:20 6:55 7:16 7:35 8:33 9:23 10:23 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:23 17:23 18:06 18:26 19:03 19:33 20:03 20:48 21:38 亀ケ地
6:21 6:56 7:17 7:36 8:34 9:24 10:24 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:24 17:24 18:07 18:27 19:04 19:34 20:04 20:49 21:39 善太橋西
6:23 6:58 7:19 7:38 8:36 9:26 10:26 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:26 17:26 18:09 18:29 19:06 19:36 20:06 20:51 21:41 鍋蓋新田
6:24 6:59 7:20 7:39 8:37 9:27 10:27 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:27 17:27 18:10 18:30 19:07 19:37 20:07 20:52 21:42 河合橋
6:26 7:01 7:22 7:41 8:39 9:29 10:29 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:29 17:29 18:12 18:32 19:09 19:39 20:09 20:54 21:44 二ツ矢橋
6:28 7:03 7:24 7:43 8:41 9:31 10:31 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:31 17:31 18:14 18:34 19:11 19:41 20:11 20:56 21:46 月見橋
6:29 7:04 7:25 7:44 8:42 9:32 10:32 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:32 18:15 18:35 19:12 19:42 20:12 20:57 21:47 蟹江
6:31 7:06 7:27 7:46 8:44 9:34 10:34 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:34 17:34 18:17 18:37 19:14 19:44 20:14 20:59 21:49 忠霊塔前
6:33 7:08 7:29 7:50 8:46 9:36 10:36 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:36 17:36 18:19 18:39 19:16 19:46 20:16 21:01 21:51 近鉄蟹江駅前

番号 蟹江１ 蟹江２ 蟹江３ 蟹江４ 蟹江５ 蟹江６ 蟹江７ 蟹江８ 蟹江９ 蟹江１０ 蟹江１１ 蟹江１２ 蟹江１３ 蟹江１４ 蟹江１５ 蟹江１６ 蟹江１７ 蟹江１８ 蟹江１９ 蟹江２０ 蟹江２１ 蟹江２２ 蟹江２３ 蟹江２４ バス停

忠霊塔前

上用水
飛島

亀ケ地
神戸新田
神戸山

近鉄電車
名古屋駅→蟹江駅
蟹江駅到着時間

普通
急行・準急
接続時間

バス停

飛
島
方
面
行
き

近鉄蟹江駅前

蟹江
月見橋
二ツ矢橋
河合橋
鍋蓋新田
善太橋西

松之郷
善光寺前
飛島村役場
政成
新政西
新政公園
新政成神社
公民館分館

臨
海
部
経
由

トヨタ自動車前
東海鋼材前
三菱重工前
第二桜木大橋南Ａ
西部税関前
ＮＣＢ南
中部電力前
三菱自工南
ＵＣＣ前
ＴＣＢ前
中央緑地信号西
桜木大橋南
東洋プライウッド前
木場一丁目
木材団地中央信号

蟹
江
方
面
行
き

公民館分館
新政成神社
新政公園
新政西
政成
飛島村役場
善光寺前
松之郷
飛島
上用水
神戸山
神戸新田
亀ケ地
善太橋西
鍋蓋新田
河合橋
二ツ矢橋
月見橋
蟹江
忠霊塔前
近鉄蟹江駅前

バス停

現ダイヤから10分早め

る

現ダイヤから5分早める

分館４便の分散のため

停車

13分を10分

分館４便の分散のため

停車

2分

時間

調整

名港線からの接続の見

直し

5分遅らせる



6 
 

○現行ダイヤ 
 
 
 
 

蟹江線時刻表（車両別）　平日

行先 分館１ 分館２ 分館３ 分館４ 分館５ 分館６ 分館７ 分館８ 増強１ 分館９ 分館１０ 増強２ 分館１１ 分館１２ 増強３ 分館１３ 分館１４ 分館１５ 分館１６ 分館１７ 分館１８ 分館１９ 分館２０ 分館２１ 増強４ 分館２２ バス停

6:40 7:25 7:45 8:00 8:55 9:55 10:45 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:45 17:00 17:45 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:05 21:35 22:00 近鉄蟹江駅前
6:41 7:26 8:01 8:56 9:56 10:46 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:46 17:01 17:46 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:06 21:36 22:01 忠霊塔前
6:43 7:28 8:03 8:58 9:58 10:48 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:48 17:03 17:48 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:08 21:38 22:03 蟹江
6:44 7:29 8:04 8:59 9:59 10:49 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:49 17:04 17:49 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:09 21:39 22:04 月見橋
6:46 7:31 8:06 9:01 10:01 10:51 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 16:51 17:06 17:51 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:11 21:41 22:06 二ツ矢橋
6:48 7:33 8:08 9:03 10:03 10:53 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 16:53 17:08 17:53 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:13 21:43 22:08 河合橋
6:49 7:34 8:09 9:04 10:04 10:54 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 16:54 17:09 17:54 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:14 21:44 22:09 鍋蓋新田
6:51 7:36 8:11 9:06 10:06 10:56 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 16:56 17:11 17:56 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:16 21:46 22:11 善太橋西
6:52 7:37 8:12 9:07 10:07 10:57 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 16:57 17:12 17:57 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:17 21:47 22:12 亀ケ地
6:53 7:38 8:13 9:08 10:08 10:58 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 16:58 17:13 17:58 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:18 21:48 22:13 神戸新田
6:54 7:39 8:14 9:09 10:09 10:59 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 16:59 17:14 17:59 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:19 21:49 22:14 神戸山
6:55 7:40 8:15 9:10 10:10 11:00 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:00 17:15 18:00 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:20 21:50 22:15 上用水
6:56 7:41 8:16 9:11 10:11 11:01 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:01 17:16 18:01 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:21 21:51 22:16 飛島
6:57 7:42 8:17 9:12 10:12 11:02 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:02 17:17 18:02 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:22 21:52 22:17 松之郷
6:58 7:43 8:18 9:13 10:13 11:03 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:03 17:18 18:03 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:23 21:53 22:18 善光寺前

8:19 9:14 10:14 11:04 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:04 17:19 18:04 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:24 21:54 22:19 飛島村役場
7:00 7:45 8:22 9:17 10:17 11:07 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:07 17:22 18:07 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:27 21:57 22:22 政成
7:01 7:46 8:23 9:18 10:18 11:08 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:08 17:23 18:08 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:28 21:58 22:23 新政西
7:02 7:47 8:24 9:19 10:19 11:09 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:39 17:09 17:24 18:09 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:29 21:59 22:24 新政公園
7:03 7:48 8:25 9:20 10:20 11:10 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:10 17:25 18:10 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:30 22:00 22:25 新政成神社
7:10 7:59 8:09 8:32 9:27 10:27 11:17 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:17 17:32 17:37 18:17 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 公民館分館

梅之郷東ノ割 ↓ 8:42 ↓ 梅之郷東ノ割
8:11 17:39 トヨタ自動車前
8:12 17:40 東海鋼材前
8:13 17:41 三菱重工前
8:15 17:43 第二桜木大橋南Ａ
8:16 17:44 西部税関前
8:18 17:46 ＮＣＢ南
8:20 17:48 中部電力前
8:21 17:49 三菱自工南
8:22 17:50 ＵＣＣ前
8:23 17:51 ＴＣＢ前
8:25 17:53 中央緑地信号西
8:26 17:54 桜木大橋南
8:28 17:56 東洋プライウッド前
8:29 17:57 木場一丁目
8:31 17:59 木材団地中央信号

梅之郷東ノ割 ↓ 15:52 ↓ 梅之郷東ノ割
8:32 9:00 10:00 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:00 17:00 17:40 18:00 18:40 19:10 19:40 20:20 21:15 公民館分館

6:07 6:42 7:03 7:27 8:20 9:10 10:10 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:10 17:10 17:53 18:13 18:50 19:20 19:50 20:30 21:25 新政成神社
6:08 6:43 7:04 7:28 8:21 9:11 10:11 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:11 17:11 17:54 18:14 18:51 19:21 19:51 20:31 21:26 新政公園
6:09 6:44 7:05 7:29 8:22 9:12 10:12 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:12 17:12 17:55 18:15 18:52 19:22 19:52 20:32 21:27 新政西
6:10 6:45 7:06 7:30 8:23 9:13 10:13 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:13 17:13 17:56 18:16 18:53 19:23 19:53 20:33 21:28 政成
6:13 6:48 7:09 7:33 8:26 9:16 10:16 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:16 17:16 17:59 18:19 18:56 19:26 19:56 20:36 21:31 飛島村役場
6:14 6:49 7:10 7:34 8:27 9:17 10:17 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:17 17:17 18:00 18:20 18:57 19:27 19:57 20:37 21:32 善光寺前
6:15 6:50 7:11 7:35 8:28 9:18 10:18 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:18 17:18 18:01 18:21 18:58 19:28 19:58 20:38 21:33 松之郷
6:16 6:51 7:12 7:36 8:29 9:19 10:19 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:19 17:19 18:02 18:22 18:59 19:29 19:59 20:39 21:34 飛島
6:17 6:52 7:13 7:37 8:30 9:20 10:20 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:20 17:20 18:03 18:23 19:00 19:30 20:00 20:40 21:35 上用水
6:18 6:53 7:14 7:38 8:31 9:21 10:21 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:21 17:21 18:04 18:24 19:01 19:31 20:01 20:41 21:36 神戸山
6:19 6:54 7:15 7:39 8:32 9:22 10:22 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:22 17:22 18:05 18:25 19:02 19:32 20:02 20:42 21:37 神戸新田
6:20 6:55 7:16 7:40 8:33 9:23 10:23 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:23 17:23 18:06 18:26 19:03 19:33 20:03 20:43 21:38 亀ケ地
6:21 6:56 7:17 7:41 8:34 9:24 10:24 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:24 17:24 18:07 18:27 19:04 19:34 20:04 20:44 21:39 善太橋西
6:23 6:58 7:19 7:43 8:36 9:26 10:26 11:16 11:56 12:36 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 16:26 17:26 18:09 18:29 19:06 19:36 20:06 20:46 21:41 鍋蓋新田
6:24 6:59 7:20 7:44 8:37 9:27 10:27 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:27 17:27 18:10 18:30 19:07 19:37 20:07 20:47 21:42 河合橋
6:26 7:01 7:22 7:46 8:39 9:29 10:29 11:19 11:59 12:39 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 16:29 17:29 18:12 18:32 19:09 19:39 20:09 20:49 21:44 二ツ矢橋
6:28 7:03 7:24 7:48 8:41 9:31 10:31 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:31 17:31 18:14 18:34 19:11 19:41 20:11 20:51 21:46 月見橋
6:29 7:04 7:25 7:49 8:42 9:32 10:32 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:32 17:32 18:15 18:35 19:12 19:42 20:12 20:52 21:47 蟹江
6:31 7:06 7:27 7:51 8:44 9:34 10:34 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:34 17:34 18:17 18:37 19:14 19:44 20:14 20:54 21:49 忠霊塔前
6:33 7:08 7:29 7:53 8:46 9:36 10:36 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:36 17:36 18:19 18:39 19:16 19:46 20:16 20:56 21:51 近鉄蟹江駅前

番号 蟹江１ 蟹江２ 蟹江３ 蟹江４ 蟹江５ 蟹江６ 蟹江７ 蟹江８ 増強５ 蟹江９ 蟹江１０ 増強６ 蟹江１１ 蟹江１２ 増強７ 蟹江１３ 蟹江１４ 蟹江１５ 蟹江１６ 蟹江１７ 蟹江１８ 蟹江１９ 蟹江２０ 蟹江２１ バス停

バス停

飛
島
方
面
行
き

近鉄蟹江駅前
忠霊塔前

上用水
飛島

蟹江
月見橋
二ツ矢橋
河合橋
鍋蓋新田
善太橋西
亀ケ地
神戸新田
神戸山

松之郷
善光寺前
飛島村役場
政成
新政西
新政公園
新政成神社
公民館分館

臨
海
部
経
由

トヨタ自動車前
東海鋼材前
三菱重工前
第二桜木大橋南Ａ
西部税関前
ＮＣＢ南
中部電力前
三菱自工南
ＵＣＣ前
ＴＣＢ前
中央緑地信号西
桜木大橋南
東洋プライウッド前
木場一丁目
木材団地中央信号

蟹
江
方
面
行
き

公民館分館
新政成神社
新政公園
新政西
政成
飛島村役場
善光寺前
松之郷
飛島
上用水
神戸山
神戸新田
亀ケ地
善太橋西
鍋蓋新田
河合橋
二ツ矢橋
月見橋
蟹江
忠霊塔前
近鉄蟹江駅前

バス停


